

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 250204-C

Stavba: Miestna komunikácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

10. 3. 2025

Cena bez DPH			71 606,18
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	71 606,18	16 469,42
Cena s DPH v EUR			88 075,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

20.03.2025

Podpísané

Dátum a podpis:

Pečiatka

18.03.2025

Podpísané

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:250204-C

Stavba:Miestna komunikácia

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:Dopravné staviťel'stvo Bardejov s.r.o.

Dátum:10. 3. 2025

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		71 606,18	88 075,60
01	SO 01 Miestna komunikácia, úsek A	41 634,62	51 210,58
02	SO 01 Miestna komunikácia, úsek B	29 971,56	36 865,02

ROZPOČET

Stavba:

Miestna komunikácia

Objekt:

01 - SO 01 Miestna komunikácia, úsek A

Miesto:

Dátum:

10. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 634,62

D HSV

Práce a dodávky HSV

41 634,62

D 1

Zemné práce

3 651,89

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	20,000	28,19	563,80
2	K	113107146.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, š. nad 250 do 300 mm, zápich -0,75000t	m2	7,350	32,41	238,21
3	K	113152330.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	911,000	2,88	2 623,68
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,000	49,84	149,52
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,500	12,35	18,53
6	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	3,000	5,18	15,54
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	3,000	6,07	18,21
8	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených (pre potreby obce)	m3	3,000	1,40	4,20
9	K	181102302.S	Úprava pláne na stavbách ciest v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	20,000	1,01	20,20

D 2

Zakladanie

5,20

10	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	20,000	0,26	5,20
----	---	-------------	--	----	--------	------	------

D 5

Komunikácie

17 775,57

11	K	566902121.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 100 mm	m2	10,000	7,48	74,80
12	K	565132111.S	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP hr. 50 mm	m2	10,000	18,95	189,50
13	K	572754112.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom ACO hr. 50 mm	m2	10,000	27,22	272,20
14	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	921,000	0,93	856,53
15	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	911,000	17,64	16 070,04
16	K	599142111.S	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár	m	50,000	6,25	312,50

D 8

Rúrové vedenie

272,93

17	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	128,61	128,61
18	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	2,000	72,16	144,32

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19 699,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	919731123.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	50,000	3,00	150,00
20	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	50,000	4,87	243,50
21	K	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	3,000	83,35	250,05
22	K	935114444.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm a s roštom triedy D 400	m	25,000	47,77	1 194,25
23	M	592270006500.S	Patentný držiak pre liatinový mriežkový rošt	ks	200,000	3,58	716,00
24	M	592270008900.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	1,000	15,76	15,76
25	M	592270018800.S	Liatinový rošt, štrbiny 18x150 mm, dĺ. 0,5 m, D 400, s rýchlouzáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	50,000	66,78	3 339,00
26	M	592270026000.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 300 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	25,000	122,73	3 068,25
27	K	918101113.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	1,500	190,14	285,21
28	K	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov, alebo plôch zametáním	m2	911,000	0,38	346,18
29	K	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	911,000	0,37	337,07
30	K	938909610.S	Odstránenie nánosov na krajniciach priemernej hr. do 50 mm, -0,06300 t	m2	277,000	0,57	157,89
31	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	141,339	4,95	699,63
32	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 413,390	0,50	706,70
33	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	141,339	6,23	880,54
34	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,500	36,46	164,07
35	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	136,839	52,22	7 145,73
D 99			Presun hmôt HSV				229,20
36	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	147,869	1,55	229,20

ROZPOČET

Stavba:

Miestna komunikácia

Objekt:

02 - SO 01 Miestna komunikácia, úsek B

Miesto:

Dátum:

10. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 971,56

D HSV

Práce a dodávky HSV

29 971,56

D 1

Zemné práce

5 678,59

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	94,400	8,80	830,72
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	3,900	10,40	40,56
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,950	1,92	3,74
4	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	122,000	4,80	585,60
5	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	61,000	1,74	106,14
6	K	162401122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	128,210	3,90	500,02
7	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených (pre potreby obce)	m3	128,210	1,40	179,49
8	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	26,000	0,35	9,10
9	K	181102302.S	Úprava pláne na stavbách ciest v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	305,000	1,01	308,05
10	K	183101313.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	77,000	5,86	451,22
11	K	184102113.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	77,000	8,05	619,85
12	M	026610002400.S	Drevina ihličnatá Borievka obyčajná - Juniperus communis, solitérne vzpriameno rastúca	ks	77,000	11,19	861,63
13	K	184921111.S	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	26,000	2,69	69,94
14	M	693710000100.S	Mulčovacia textília netkaná 70 g/m2	m2	28,600	2,45	70,07
15	K	184921210.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy do 50 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	26,000	5,97	155,22
16	M	103210000115.S	Kamenivo riečne prané, frakcia 16/32 mm	m3	1,300	138,95	180,64
17	K	631680013.S	Násyp - vegetačná vrstva zo substrátu s utlačením a urovaním povrchu	m3	2,600	271,77	706,60

D 2

Zakladanie

79,30

18	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	305,000	0,26	79,30
----	---	-------------	--	----	---------	------	-------

D 5

Komunikácie

21 904,21

19	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	305,000	8,90	2 714,50
20	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	305,000	19,09	5 822,45
21	K	569851111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 150 mm	m2	82,750	8,44	698,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	573111115.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2,50 kg/m2	m2	305,000	4,77	1 454,85
23	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	280,000	0,93	260,40
24	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	245,000	17,64	4 321,80
25	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	280,000	23,06	6 456,80
26	K	599142111.S	Úprava zálievky dilatačných alebo pracovných škár	m	28,000	6,25	175,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 834,60			
27	K	919731123.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	28,000	3,00	84,00
28	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	28,000	4,87	136,36
29	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,600	4,95	116,82
30	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	236,000	0,50	118,00
31	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	23,600	6,23	147,03
32	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	23,600	52,22	1 232,39
D 99			Presun hmôt HSV	474,86			
33	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	306,362	1,55	474,86